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152‐18 04/01/2021 0:00:00 27/01/2021 0:00:00 False CONTRATO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA REDACCIÓN DEL PROYECTO BÁSICO Y PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN, DIRECCIÓN D0,00 24000,00 0,00 18,00 True 1 5040,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Abierto criterios múltiples
231‐21 03/12/2021 0:00:00 03/12/2021 0:00:00 False SERVICIOS DE REDACCIÓN DE INFORME DE VALORACIÓN CON RESPECTO A 19 PARCELAS RESULTANTES DE USO RESIDENCIAL INC0,00 12000,00 0,00 0,00 True 1 2100,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
186‐20 19/03/2021 0:00:00 19/03/2021 0:00:00 False emisión de un dictamen pericial para su aportación en Procedimiento Ordinario nº 233/19 interpuesto por ASOCIACIÓN DE EMP0,00 8000,00 0,00 0,00 True 1 1680,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
216‐21 25/01/2021 0:00:00 25/01/2021 0:00:00 False SERVICIOS DE ASISTENCIA JURÍDICA DE LA SOCIEDAD EN PROCEDIMIENTO ORDINARIO Nº 233/19 INTERPUESTO POR ASOCIACIÓ 0,00 12500,00 0,00 0,00 True 1 2625,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
204‐21 16/02/2021 0:00:00 16/02/2021 0:00:00 False Instalación de barandillas de seguridad en el parque Felipe VI de Logroño 0,00 17629,34 0,00 0,00 True 1 3702,16 Obras Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
203‐21 29/01/2021 0:00:00 29/01/2021 0:00:00 False Obras de reforma en la Sala de Máquinas del Estanque de la Estación de Autobuses de Logroño en el parque Felipe VI de Logroño0,00 39711,53 0,00 0,00 True 1 8339,42 Obras Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
200‐21 14/01/2021 0:00:00 14/01/2021 0:00:00 False Obras complementarias de mejora de caminos en el parque Felipe VI de Logroño. 0,00 39935,34 0,00 0,00 True 1 8386,42 Obras Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
202‐21 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False Servicios de vigilancia y seguridad de las obras del Parque Felipe VI 0,00 13520,90 0,00 0,00 True 1 2839,38 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
41002 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False suministro mobiliario 0,00 90,00 0,00 0,00 True 1 0,00 Suministros Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
41009 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO 0,00 113,48 0,00 0,00 True 1 0,00 Suministros Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
41021 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False JM BRUNEAU ESPAÑA S.A. 0,00 272,51 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
41033 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False CASA PAZ 0,00 5217,68 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
41045 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False PROMOTORES DE MEDIOS RIOJANOS 0,00 1200,00 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
41050 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False FERRETERIA ANTONIO 0,00 4,19 0,00 0,00 True 1 0,00 Suministros Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
41082 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False BODEGAS PERICA 0,00 411,00 0,00 0,00 True 1 0,00 Suministros Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
41098 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False JESUS RAMOS ‐ ARQUITECTURA 0,00 4000,00 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410175 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False JULIO IRAZABAL AUSUCUA 0,00 120,20 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410229 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False JESUS HERRERA (SERCOIN) 0,00 78,50 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410255 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False RDU REVISTAS ESPECIALIZADAS 0,00 95,00 0,00 0,00 True 1 0,00 Suministros Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410285 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False TONDELUNA 0,00 166,91 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410302 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False TEDI COMERCIO 0,00 135,86 0,00 0,00 True 1 0,00 Suministros Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410321 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False SAGE SPAIN 0,00 3618,83 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410349 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False SEMARK AC GROUP 0,00 105,67 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410395 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False OSCAR PALENCIAS 0,00 2540,20 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410421 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False LOGISTICA Y DISTRIBUCION RIOJA 0,00 926,30 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410481 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False CONVINO PROYECTOS, S.L. 0,00 1633,22 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410482 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False QUIRON PREVENCION, S.L.U. 0,00 682,80 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410519 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False ESCALA PAPELERIA TECNICA, S.A. 0,00 50,57 0,00 0,00 True 1 0,00 Suministros Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410583 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False JONATAN PEDRO SÁENZ HERNÁNDEZ 0,00 767,37 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410600 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False JORGE ELIAS PALACIOS 0,00 4234,00 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410626 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False MIGUEL MESTANZA ITURMENDI 0,00 938,06 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410700 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False LEBER 0,00 4700,00 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410729 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False SANTOS OCHOA, S.A. 0,00 52,51 0,00 0,00 True 1 0,00 Suministros Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410757 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False RUBÉN SÁENZ PANCHO 0,00 51,50 0,00 0,00 True 1 0,00 Suministros Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410797 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False INOXMAR ENTREACEROX, S.L. 0,00 3880,00 0,00 0,00 True 1 0,00 Suministros Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410838 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False PORTALES VERTICALES, S.L. 0,00 990,00 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410880 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False ESTUDIOS MEDIOAMBIENTALES ICARUS, S.L. 0,00 4950,00 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410907 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False INVERMARTES RIOJA, S.L. 0,00 142,15 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410922 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False KIOSKO Y MAS 0,00 454,85 0,00 0,00 True 1 0,00 Suministros Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410928 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False CAMPOFRIO FOOD GROUP, S.A. 0,00 627,08 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410932 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False INGELEC 0,00 428,93 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410941 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False MEDIA MARKT 0,00 126,39 0,00 0,00 True 1 0,00 Suministros Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
410987 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False MAQUINARIA, PRODUCTOS Y EQUIPOS DE LIMPIEZA RIOJALIMP 0,00 39,40 0,00 0,00 True 1 0,00 Suministros Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4101001 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False BORME 0,00 143,84 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4101139 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False ESPARTERO MANTENIMIENTOS INTEGRALES, S.L. 0,00 1813,80 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4101449 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False BRUMAFLOR, S.L. 0,00 66,46 0,00 0,00 True 1 0,00 Suministros Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4102323 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False DKV SEGUROS 0,00 1232,80 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4102610 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False INTERVIAL BRACOS, S.L.U. 0,00 254,56 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4102873 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False NOTARIOS ASOCIADOS V.R., C.B. 0,00 975,13 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4102888 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False CLIGASA CLIMAIZACIONES GANUZA, S.L. 0,00 130,00 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4103036 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False NOTARIA MURO DE LA MATA, C.B. 0,00 12,32 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4103125 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False TELEFONICA MOVILES ESPAÑA, S.A. 0,00 77,64 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4103357 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False ESTUDIO DE CREACIÓN GRAFICO S.L. 0,00 370,00 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4103534 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False SGS ICS IBERICA, S.A. 0,00 796,32 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4105784 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False IDOM CONSULTING, ENGINEERING, ARCHITECTU 0,00 2000,00 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4106004 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False FNMT‐RCM 0,00 14,00 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4106759 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False DATALIA PROGECCIÓN DE DATOS 0,00 421,24 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4107040 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False RAMON PIÑEIRO BBCE, S.L. 0,00 637,00 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4108001 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False ALEJANDRO BARONA BUSTAMANTE 0,00 144,73 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4108150 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False SUPERMERCADOS SABECO, S.A. 0,00 22,84 0,00 0,00 True 1 0,00 Suministros Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4108936 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False ANDRÉS ARMANDO SÁENZ FERNÁNDEZ 0,00 720,00 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4108963 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False LADINAMO CREATIVOS, S.L. 0,00 1200,00 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4109140 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False SISTEMAS DE OFICINAS DE RIOJA, S.L. 0,00 1551,15 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4109378 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False MENSAJEROS IMAGEN 10, S.L. 0,00 231,82 0,00 0,00 True 1 0,00 Servicios Ordinaria TRLCSP Contrato Menor
4109511 01/01/2021 0:00:00 01/01/2021 0:00:00 False STAPLES PRODUCTOS DE OFICINA, S.L.U. 0,00 1748,56 0,00 0,00 True 1 0,00 Suministros Ordinaria TRLCSP Contrato Menor



ref_Contrato Cif Ute Nombre Extranjero NumUTEs
152‐18 16541820J False ALFONSO A. IBAÑEZ ESCUDEROFalse
231‐21 A86317567 False SAVILLS AGUIRRE NEWMAN False
186‐20 B26389098 False Jesus Ramos Arquitectura, S.L.PFalse
216‐21 18034762W False MARIA USIETO ENJUANES False
204‐21 B26534164 False INOXIDABLES DM, S.L. False
203‐21 B26211326 False HIDECO, S.L. False
200‐21 B26120964 False AGUA Y JARDIN, S.L. False
202‐21 A79252219 False Securitas Direct False
41002 B26142307 False suministro mobiliario False
41009 Q2811001C False BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO False
41021 A62588421 False JM BRUNEAU ESPAÑA S.A. False
41033 H26116533 False CASA PAZ False
41045 A26372045 False PROMOTORES DE MEDIOS RIOJFalse
41050 B26014050 False FERRETERIA ANTONIO False
41082 B26164582 False BODEGAS PERICA False
41098 B26389098 False JESUS RAMOS ‐ ARQUITECTURAFalse
410175 13288175V False JULIO IRAZABAL AUSUCUA False
410229 13147229S False JESUS HERRERA (SERCOIN) False
410255 B80125255 False RDU REVISTAS ESPECIALIZADASFalse
410285 B26475285 False TONDELUNA False
410302 B87147302 False TEDI COMERCIO False
410321 B58836321 False SAGE SPAIN False
410349 A39050349 False SEMARK AC GROUP False
410395 33447395J False OSCAR PALENCIAS False
410421 B26516153 False LOGISTICA Y DISTRIBUCION RIOFalse
410481 B26400481 False CONVINO PROYECTOS, S.L. False
410482 B64076482 False QUIRON PREVENCION, S.L.U. False
410519 A26040519 False ESCALA PAPELERIA TECNICA, S. False
410583 16624583E False JONATAN PEDRO SÁENZ HERNÁFalse
410600 16532600Q False JORGE ELIAS PALACIOS False
410626 16032626Q False MIGUEL MESTANZA ITURMENDFalse
410700 A48287700 False LEBER False
410729 A26137729 False SANTOS OCHOA, S.A. False
410757 16599757J False RUBÉN SÁENZ PANCHO False
410797 B26541797 False INOXMAR ENTREACEROX, S.L. False
410838 B27796838 False PORTALES VERTICALES, S.L. False
410880 B26210880 False ESTUDIOS MEDIOAMBIENTALE False
410907 B26436907 False INVERMARTES RIOJA, S.L. False
410922 B86195922 False KIOSKO Y MAS False
410928 A09000928 False CAMPOFRIO FOOD GROUP, S.AFalse
410932 B26105932 False INGELEC False
410941 A62581764 False MEDIA MARKT False
410987 B26225987 False MAQUINARIA, PRODUCTOS Y EFalse
4101001 Q2811001C False BORME False
4101139 B26441139 False ESPARTERO MANTENIMIENTOSFalse
4101449 B26491449 False BRUMAFLOR, S.L. False
4102323 A50004209 False DKV SEGUROS False
4102610 B99182610 False INTERVIAL BRACOS, S.L.U. False
4102873 E26342873 False NOTARIOS ASOCIADOS V.R., C.BFalse
4102888 B26032888 False CLIGASA CLIMAIZACIONES GANFalse
4103036 E26023036 False NOTARIA MURO DE LA MATA, CFalse
4103125 A78923125 False TELEFONICA MOVILES ESPAÑA,False
4103357 B26373357 False ESTUDIO DE CREACIÓN GRAFICFalse
4103534 A80773534 False SGS ICS IBERICA, S.A. False
4105784 A28745784 False IDOM CONSULTING, ENGINEERFalse
4106004 Q2826004J False FNMT‐RCM False
4106759 B26346759 False DATALIA PROGECCIÓN DE DATOFalse
4107040 B26497040 False RAMON PIÑEIRO BBCE, S.L. False
4108001 50848001S False ALEJANDRO BARONA BUSTAMAFalse
4108150 A50008150 False SUPERMERCADOS SABECO, S.AFalse
4108936 16578936F False ANDRÉS ARMANDO SÁENZ FERFalse
4108963 B26408963 False LADINAMO CREATIVOS, S.L. False
4109140 B26029140 False SISTEMAS DE OFICINAS DE RIOJFalse
4109378 B80739378 False MENSAJEROS IMAGEN 10, S.L. False
4109511 B28279511 False STAPLES PRODUCTOS DE OFICI False




